
様式１

千円

千円

千円

％

千円

千円

千円

％

千円

千円

千円

％対 前 年 度 比 率

15,213,284

13,825,037

1,388,247

110.0            

病院事業会計

平 成 ２ ０ 年 度 予 算 見 積 額

平 成 １ ９ 年 度 当 初 予 算 額

差 引 増 減 額

対 前 年 度 比 率

平成２０年度公営企業局予算見積総括表

工業用水道事業会計

平 成 ２ ０ 年 度 予 算 見 積 額

平 成 １ ９ 年 度 当 初 予 算 額

差 引 増 減 額

電気事業会計

平 成 ２ ０ 年 度 予 算 見 積 額

平 成 １ ９ 年 度 当 初 予 算 額

2,733,512

1,827,938

差 引 増 減 額 905,574

対 前 年 度 比 率 149.5            

493,367

498,321

-4,954

99.0              


